

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023
Processo Administrativo Nº 19/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA
Data de Publicação: 18/01/2023 17:47:06

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

TOTAL DO PROCESSO: 79.044,00			
EDER C. GOMES DE OLIVEIRA - ME		13.086.597/0001-80	40.164,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 065	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Arco Iris	Modelo:
Descrição: POLPA DE ABACAXI - pct de 1kg - polpa de abacaxi, de primeira qualidade, embalagem individual de 1 kg contendo 10 saches de 100g cada com diluição de 1 para 2 de água. embalados em saco plástico transparente e resistente, com especificação dos ingredientes, data de fabricação e o prazo de validade			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 6.000,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 017	Total: 5.400,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: Arco Iris	Modelo:
Descrição: POLPA DE CAJU - de primeira qualidade, embalagem individual de 1 kg contendo 10 saches de 100g cada com diluição de 1 para 2 de água. Embalados em saco plástico transparente e resistente, com especificação dos ingredientes, data de fabricação e o prazo de validade.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 5.400,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 095	Total: 10.500,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: Arco Iris	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTAS VERMELHAS - polpa de frutas vermelhas, de primeira qualidade, embalagem individual de 1 kg contendo 10 sachês de 100g cada com diluição de 1 para 2 de água. embalados em saco plástico transparente e resistente, com especificação dos ingredientes, data de fabricação e o prazo de validade			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 10.500,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 064	Total: 4.500,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: Arco Iris	Modelo:
Descrição: POLPA DE GOIABA - polpa de goiaba, de primeira qualidade, embalagem individual de 1 kg contendo 10 sachês de 100g cada com diluição de 1 para 2 de água. embalados em saco plástico transparente e resistente, com especificação dos ingredientes, data de fabricação e o prazo de validade.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 4.500,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 044	Total: 4.164,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: Arco Iris	Modelo:
Descrição: POLPA DE LIMÃO - de primeira qualidade, embalagem individual de 1 kg contendo 10 sachês de 100g cada com diluição de 1 para 2 de água. embalados em saco plástico transparente e resistente, com especificação dos ingredientes, data de fabricação e o prazo de validade.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,94	Total Item: 4.164,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 041	Total: 9.600,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: Arco Iris	Modelo:
Descrição: POLPA DE MARACUJÁ- de primeira qualidade, embalagem individual de 1 kg contendo 10 sachês de 100g cada com diluição de 1 para 2 de água. embalados em saco plástico transparente e resistente, com especificação dos ingredientes, data de fabricação e o prazo de validade. POLPA DE MARACUJÁ- de primeira qualidade, embalagem individual de 1 kg contendo 10 sachês de 100g cada com diluição de 1 para 2 de água. embalados em saco plástico transparente e resistente, com especificação dos ingredientes, data de fabricação e o prazo de validade.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 9.600,00	
CRF ALIMENTOS LTDA		48.828.205/0001-96	38.880,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 093	Total: 14.670,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: KG

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

Descrição: POLPA DE AMORA - polpa de amora, de primeira qualidade, embalagem individual de 1 kg contendo 10 sachês de 100g cada com diluição de 1 para 2 de água. embalados em saco plástico transparente e resistente, com especificação dos ingredientes, data de fabricação e o prazo de validade.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 24,45** Total Item: 14.670,00

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 008	11,95	Total: 7.170,00
---------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 6	Unidade: PCT	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: KG
---------	--------------	----------------------	------------

Descrição: POLPA DE LARANJA COM ACEROLA - pct de 1 kg - polpa de laranja com acerola, de primeira qualidade, embalagem individual de 1 kg contendo 10 sachês de 100g cada com diluição de 1 para 2 de água. embalados em saco plástico transparente e resistente, com especificação dos ingredientes, data de fabricação e o prazo de validade.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 11,95** Total Item: 7.170,00

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 036	12,25	Total: 7.350,00
---------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 9	Unidade: PCT	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: KG
---------	--------------	----------------------	------------

Descrição: POLPA DE MORANGO - de primeira qualidade, embalagem individual de 1 kg contendo 10 sachês de 100g cada com diluição de 1 para 2 de água. embalados em saco plástico transparente e resistente, com especificação dos ingredientes, data de fabricação e o prazo de validade.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 12,25** Total Item: 7.350,00

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 086	9,45	Total: 3.780,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 10	Unidade: PCT	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: KG
----------	--------------	----------------------	------------

Descrição: POLPA DE TANGERINA - de primeira qualidade, embalagem individual de 1 kg contendo 10 sachês de 100g cada com diluição de 1 para 2 de água. embalados em saco plástico transparente e resistente, com especificação dos ingredientes, data de fabricação e o prazo de validade.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 9,45** Total Item: 3.780,00

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 086	9,85	Total: 5.910,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 11	Unidade: PCT	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: KG
----------	--------------	----------------------	------------

Descrição: POLPA DE UVA - de primeira qualidade, embalagem individual de 1 kg contendo 10 sachês de 100g cada com diluição de 1 para 2 de água. embalados em saco plástico transparente e resistente, com especificação dos ingredientes, data de fabricação e o prazo de validade.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 9,85** Total Item: 5.910,00

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO APARECIDA RAQUEL BONFIM

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MARIA EDUARDA PEREIRA